



Vastaus vasemmistoliiton valtuustoryhmän ja 13 muun valtuutetun aloitteeseen sähköpotkulautojen paikoitussäännöksi

VD/4984/00.02.00.03/2022

Tea/HW/EP/SRH/MT

Vasemmistoliiton valtuustoryhmä sekä 13 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Sähköpotkulaudat ovat lisääntyneet katukuvassa merkittävästi ilman että pysäköintiä säännösteltäisiin mitenkään.

Tällä hetkellä potkulaitoja jätetään katujen varsille, miten sattuu ja pahimmillaan ne aiheuttavat vaaratilanteita jalankulkijoille, pyöräilijöille, näkö- ja liikuntarajoitteisille.

Me allekirjoittaneet esitämme, että kaupunki ryhtyy toimeen ja merkitsee ns. parkkiruudut sähköpotkulaudoille asfalttiin kauppohenkilöstön edustoille ja linja-autopysäkkien viereen. Tällöin turvallisuus lisääntyisi ja katukuva siistiytyisi.”

Kaupunginvaltuusto 25.4.2022 § 29

Päätös:

Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Kaupunkiympäristön toimialan katujen ja puistojen palvelualue toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Kaupunki toteutti vuoden 2022 heinä- ja elokuussa yhteensä noin 180 pysäköintiruutua vuokrattaville sähköpotkulaudoille. Paikkoja toteutettiin Tikkurilan, Hiekkaharjun, Myyrmäen ja Martinlaakson juna-asemien lähetyville sekä Tikkurilassa myös Tikkuraitille. Pysäköintialueet löytyvät sähköpotkulautojen käyttöön tarvittavista sovelluksista ja Vantaan karttapalvelusta (kartta.vantaa.fi).

Alueet ovat valikoituneet sen mukaan, missä sähköpotkulautoja on eniten käytössä, ja mistä on saatu palautetta pysäköityjen lautojen aiheuttamista ongelmista. Pysäköintiruutujen tarkemmat sijainnit valikoituivat sekä käyttäjädatan että maastohavaintojen perusteella. Useilla asemilla potkulautojen pysäköintiruudut pyrittiin sijoittamaan pyöräpysäköinnin läheisyyteen, jotta kulkuvälineiden pysäköinti pysyisi asemilla mahdollisimman keskitettynä. Pysäköintiruutujen sijoittelulla pyritään ohjaamaan pysäköintiä pois kulkuväyliltä sekä samalla käyttäjiä jättämään käyttämänsä potkulaudat hallitummin.

Kaupunki voi maalata pysäköintiruutuja vain omalle katualueelleen. Mikäli yksityinen kiinteistö haluaa maalata pysäköintiruutuja omalle tontilleen, kaupungilta saa pyydettäessä ohjeistuksen. Useat kaupalliset palvelut sijaitsevat useimmiten yksityisillä kiinteistöillä, jolloin potkulautojen pysäköintiruutujen tarpeen arviointi ja mahdollinen toteutus ovat ko. kiinteistön omalla vastuulla.

Kaupunki seuraa sähköpotkulautojen käytön kehitystä ja arvioi niille tarkoitettujen pysäköintiruutujen tarvetta vuosittain. Mikäli pysäköintiruuduista saadaan hyviä kokemuksia, voidaan ruutujen maalaamista harkita jatkossa myös muille suosituille yleisille alueille.

Kaupunginhallitus 14.11.2022 § 38



Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään

- a) antaa Vastaus vasemmistoliiton valtuustoryhmän ja 13 muun valtuutetun aloitteeseen sähköpotkulautojen paikoitussäännöksi
- b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:

Hyväksyttiin esitys.

Kaupunginvaltuusto 19.12.2022

Kaupunginhallituksen esitys:

Päätetään merkitä kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Liite:

- allekirjoitettu vasemmistoliiton valtuustoryhmän ja 13 muun valtuutetun aloite sähköpotkulautojen paikoitussäännöksi

Muutoksenhakuohje: 2.1 Valituskielto

Lisätiedot:

Suvi Rytönen-Halonen, liikennetietoasiantuntija, puh. 050 314 5598
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)